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Protokół nr 12/2018 

z posiedzenia Rady Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury”               

w dniu 19 czerwca 2018r. 
 

Porządek posiedzenia: 

I. Otwarcie posiedzenia. 

II.  Wybór sekretarzy posiedzenia i protokolanta. 

III.  Ocena i wybór wniosków o przyznanie pomocy złożonych w ramach konkursu z terminu: 

25.04.2018r. - 08.05.2018r.  ogłoszonego na przedsięwzięcia LSR: 

a. przedsięwzięcie 1.1.3: Rozwój rynków zbytu (1 złożony wniosek), 

b. przedsięwzięcie 1.2.1: Tworzenie lub wspieranie grup integracji obywatelskiej i społecznej 

(2 złożone wnioski), 

c. przedsięwzięcie 1.3.1: Kultywowanie i promowanie dziedzictwa lokalnego (1 złożony 

wniosek), 

d. przedsięwzięcie 1.3.2: Organizacja przedsięwzięć kulturalnych, rekreacyjnych, 

turystycznych, promujących obszar LGD (1 złożony wniosek), 

e. przedsięwzięcie 1.3.3: Budowa lub doskonalenie ogólnodostępnej infrastruktury 

turystycznej, rekreacyjnej, kulturalnej (6 złożonych wniosków). 

IV.  Wydanie opinii dotyczącej możliwości zmiany umowy przyznania pomocy przez beneficjenta. 

V. Wolne głosy, wnioski i zapytania. 

 

Ad. I. Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzenie Rady w dniu 19 czerwca 2018r. o godz. 15.00 otworzył Przewodniczący Rady 

Stanisław Matejko, który powitał wszystkich członków Rady, pracowników biura LGD oraz 

Wiceprezesa Roberta Deskę. 

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko, na podstawie listy obecności, stwierdził  

że w posiedzeniu Rady w dniu 19 czerwca 2018r. bierze udział 12 członków Rady z 18 osobowego 

składu Rady, co stanowi wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.         

Nieobecni członkowie Rady – Krzysztof Molenda, Mirosław Skrzypczyk, Łukasz Stachera, Robert 

Nowak, Katarzyna Kulińska- Pluta i Anna Banaszczyk  którzy zgłosili Przewodniczącemu Rady swą 

nieobecność przed terminem posiedzenia Rady.  

Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia i wobec niezgłoszenia do niego uwag, 

poddał go pod głosowanie. Rada jednogłośnie zaakceptowała porządek posiedzenia. 

 

Ad. II.  Wybór sekretarzy posiedzenia i protokolanta. 

Następnie Przewodniczący Rady zaproponował wybór dwóch sekretarzy posiedzenia, których 

zadaniem jest m.in. obliczanie wyników głosowań, kontrolowanie kworum, wykonywanie czynności 

zapewniających sprawną pracę Radnych. Na sekretarzy zaproponował Aleksandrę Stachurę oraz 
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Magdalenę Wojciechowską –  pracowników biura LGD Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej 

Jury”, którzy zostali wybrali w głosowaniu jawnym, jednogłośnie.  

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko, przedłożył członkom Rady do aktualizacji 

Deklaracje Poufności i Bezstronności, podpisane w dniu 25 kwietnia 2018r.,  które są w dokumentacji 

konkursu. Następnie poprosił radnych o zaktualizowanie Rejestru interesów, który jest                         

w dokumentacji konkursu.  

Przewodniczący Rady zaproponował, aby protokolantem była Magdalena Wojciechowska, 

pracownik biura PPJ co Rada zaakceptowała jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko, przypomniał radnym o obowiązku ochrony danych 

osobowych przy ocenie wniosków. 

 

Ad. III.   Ocena wniosków o przyznanie pomocy złożonych w ramach   

konkursów z terminu  25.04.2018r. - 08.05.2018r. ogłoszonych        

na przedsięwzięcia LSR: 
 

Przewodniczący Rady, Stanisław Matejko przypomniał procedurę oceny i wyboru operacji 

konkursowych oraz Regulamin Rady.  

Członkowie Rady mieli możliwość zapoznania się z wszystkimi złożonymi wnioskami, w ramach 

ogłoszonego konkursu, poprzez aplikację internetową do oceny wniosków OMIKRON – NABORY.  

Z wnioskami mogli się  również zapoznać w biurze Stowarzyszenia PPJ. Członkowie Rady mieli 

obowiązek dokonać oceny wniosków ( oceny zgodności z LSR i wybór operacji) poprzez aplikację, 

posiłkując się wynikami pomocniczej wstępnej oceny wniosków dokonanej przez pracowników biura 

PPJ i uwzględniając wyniki wstępnej oceny wniosków wykonanej przez Radę. Karty pomocniczej 

wstępnej oceny wniosków (załącznik nr 1),  Karty pomocniczej wstępnej oceny zgodności z LSR: 

operacji konkursowych, własnych i grantów (załącznik nr 2), Karty pomocniczej wstępnej oceny 

zgodności operacji                        z warunkami przyznania pomocy określonymi w PROW na lata 

2014-2020 (załącznik nr 3), Wydruk głosowania w sprawie wstępnej oceny wniosków zostały 

udostępnione w aplikacji OMIKRON-NABORY  przed posiedzeniem Rady oraz w wersji papierowej 

w biurze PPJ. W/w karty znajdują się w dokumentacji konkursowej. 

Rada przystąpiła do oceny i wyboru operacji zgodnie z przyjętym porządkiem obrad i obowiązującą 

procedurą, poprzez aplikację OMIKRON-NABORY. Kontrola kworum, parytetów, grup interesów 

odbywała się poprzez aplikację OMIKRON-NABORY nad czym czuwał Przewodniczący Rady oraz 

sekretarze posiedzenia. 

 

Ad. a:  Przedsięwzięcie 1.1.3: Rozwój rynków zbytu  
 

1. Nr wniosku: 1/1/2018/I 
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Budowa wiat wraz z zagospodarowaniem terenu w ramach zadania utworzenie 

lokalnego rynku zbytu produktów i usług w miejscowości Przyrów. 

Wnioskodawca: Gmina Przyrów 

 

Głosowało 12 osób. 

Ocena zgodności z LSR.  

Członkowie Rady dokonali oceny zgodności operacji z LSR i w wyniku głosowania jednogłośnie 

uznali operację za zgodną z LSR. 

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR. 

Członkowie Rady dokonali oceny wg lokalnych kryteriów  wyboru określonych w LSR. 

Operacja uzyskała 30,58  pkt co stanowi więcej niż niezbędne minimum wynoszące 20 pkt. 

Ustalenie kwoty wsparcia 

Po przedstawieniu przez Przewodniczącego Rady propozycji wysokości kwoty wsparcia określonej   

w wyniku wstępnej oceny wniosku Rada poprzez głosowanie jawne jednogłośnie ustaliła kwotę 

wsparcia w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Karta oceny zgodności z LSR operacji konkursowych, własnych i grantów, Karty oceny operacji 

konkursowych i własnych, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów są 

załączone do dokumentacji konkursowej. 

 

Podjęcie uchwał. 

Przewodniczący Rady, Stanisław Matejko przedstawił Radzie projekt uchwały o numerze:  

171/XII/2018 w sprawie wybrania operacji do finansowania. Uchwała została podjęta w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie i jest załączona do dokumentacji konkursowej.  

 

Ad. b: Przedsięwzięcie 1.2.1 Tworzenie lub wspieranie grup integracji  

           obywatelskiej i społecznej.  
 

2. Nr wniosku: 9/2/2018/I 

Prace remontowo-budowlane na potrzeby utworzenia pomieszczeń pn. "Izba"                   

w budynku OSP Gorzków. 

Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Gorzkowie 

 

Głosowało 11 osób. 

Z oceny wyłączył się: Andrzej Szczepańczyk. 

Ocena zgodności z LSR.  

Członkowie Rady dokonali oceny zgodności operacji z LSR i w wyniku głosowania jednogłośnie 

uznali operację za zgodną z LSR. 

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR. 

Członkowie Rady dokonali oceny wg lokalnych kryteriów  wyboru określonych w LSR. 
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Operacja uzyskała 32 pkt co stanowi więcej niż niezbędne minimum wynoszące 20 pkt. 

Ustalenie kwoty wsparcia 

Po przedstawieniu przez Przewodniczącego Rady propozycji wysokości kwoty wsparcia określonej   

w wyniku wstępnej oceny wniosku Rada poprzez głosowanie jawne jednogłośnie ustaliła kwotę 

wsparcia w wysokości 49 997,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych). 

Karta oceny zgodności z LSR operacji konkursowych, własnych i grantów, Karty oceny operacji 

konkursowych i własnych, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów są 

załączone do dokumentacji konkursowej. 

 

3. Nr wniosku: 10/2/2018/I 

Prace remontowo-budowlane na potrzeby utworzenia pomieszczeń pn. "Pracownia"           

w budynku OSP Bliżyce. 

Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Bliżycach 

 

Głosowało 11 osób. 

Z oceny wyłączył się: Andrzej Szczepańczyk. 

Ocena zgodności z LSR.  

Członkowie Rady dokonali oceny zgodności operacji z LSR i w wyniku głosowania jednogłośnie 

uznali operację za zgodną z LSR. 

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR. 

Członkowie Rady dokonali oceny wg lokalnych kryteriów  wyboru określonych w LSR. 

Operacja uzyskała 31 pkt co stanowi więcej niż niezbędne minimum wynoszące 20 pkt. 

Ustalenie kwoty wsparcia 

Po przedstawieniu przez Przewodniczącego Rady propozycji wysokości kwoty wsparcia określonej   

w wyniku wstępnej oceny wniosku Rada poprzez głosowanie jawne jednogłośnie ustaliła kwotę 

wsparcia w wysokości 49 997,00 zł (słownie: słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych). 

Karta oceny zgodności z LSR operacji konkursowych, własnych i grantów, Karty oceny operacji 

konkursowych i własnych, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów są 

załączone do dokumentacji konkursowej. 

 

Podjęcie uchwał. 

Przewodniczący Rady, Stanisław Matejko przedstawił Radzie projekty uchwał o numerach: 

172/XII/2018, 173/XII/2018 w sprawie wybrania operacji do finansowania. Uchwały zostały podjęte 

w głosowaniu jawnym, jednogłośnie i są załączone do dokumentacji konkursowej.  

 

Ad. c:  Przedsięwzięcie 1.3.1. Kultywowanie i promowanie dziedzictwa  

            lokalnego.  
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4. Nr wniosku: 9/3/2018/I 

Rozbudowa infrastruktury kulturalnej w Jastrz ębiu. 

Wnioskodawca: Stowarzyszenie „Marina Poraj” 

 

Głosowało 12 osób. 

Ocena zgodności z LSR.  

Członkowie Rady dokonali oceny zgodności operacji z LSR i w wyniku głosowania jednogłośnie 

uznali operację za zgodną z LSR. 

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR. 

Członkowie Rady dokonali oceny wg lokalnych kryteriów  wyboru określonych w LSR. 

Operacja uzyskała 25 pkt co stanowi więcej niż niezbędne minimum wynoszące 20 pkt. 

Ustalenie kwoty wsparcia 

Po przedstawieniu przez Przewodniczącego Rady propozycji wysokości kwoty wsparcia określonej   

w wyniku wstępnej oceny wniosku Rada poprzez głosowanie jawne jednogłośnie ustaliła kwotę 

wsparcia w wysokości 200 500,00 zł (słownie: dwieście tysięcy pięćset złotych). 

Karta oceny zgodności z LSR operacji konkursowych, własnych i grantów, Karty oceny operacji 

konkursowych i własnych, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów są 

załączone do dokumentacji konkursowej. 

 

Podjęcie uchwał. 

Przewodniczący Rady, Stanisław Matejko przedstawił Radzie projekt uchwały o numerze: 

174/XII/2018 w sprawie wybrania operacji do finansowania. Uchwała została podjęta w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie i jest załączona do dokumentacji konkursowej.  

 

Ad. d: Przedsięwzięcie 1.3.2. Organizacja przedsięwzięć kulturalnych,  

            rekreacyjnych, turystycznych, promujących obszar LGD.  
 

5. Nr wniosku: 6/4/2018/I 

Promocja historycznego Lelowa poprzez wykonanie figury króla Kazimierza Wielkiego i   

zakup materiałów promocyjnych. 

Wnioskodawca: LELOWSKIE TOWARZYSTWO HISTORYCZNO-KUL TURALNE  

IM. WALENTEGO ZWIERKOWSKIEGO 

 

Głosowało 12 osób. 

Ocena zgodności z LSR.  

Członkowie Rady dokonali oceny zgodności operacji z LSR i w wyniku głosowania jednogłośnie 

uznali operację za zgodną z LSR. 

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR. 
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Członkowie Rady dokonali oceny wg lokalnych kryteriów  wyboru określonych w LSR. 

Operacja uzyskała 24 pkt co stanowi więcej niż niezbędne minimum wynoszące 20 pkt. 

Ustalenie kwoty wsparcia 

Po przedstawieniu przez Przewodniczącego Rady propozycji wysokości kwoty wsparcia określonej   

w wyniku wstępnej oceny wniosku Rada poprzez głosowanie jawne jednogłośnie ustaliła kwotę 

wsparcia w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Karta oceny zgodności z LSR operacji konkursowych, własnych i grantów, Karty oceny operacji 

konkursowych i własnych, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów są 

załączone do dokumentacji konkursowej. 

 

Podjęcie uchwał. 

Przewodniczący Rady, Stanisław Matejko przedstawił Radzie projekt uchwały o numerze: 

175/XII/2018 w sprawie wybrania operacji do finansowania. Uchwała została podjęta w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie i jest załączona do dokumentacji konkursowej.  

 

 

Ad. e: Przedsięwzięcie 1.3.3 Budowa lub doskonalenie ogólnodostępnej  

            infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej, kulturalnej.   
 

6. Nr wniosku: 36/5/2018/I 

Remont i doposażenie pomieszczeń Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Wnioskodawca: Gmina Niegowa 

 

Głosowało 11 osób. 

Z oceny wyłączył się: Andrzej Szczepańczyk.  

Ocena zgodności z LSR.  

Członkowie Rady dokonali oceny zgodności operacji z LSR i w wyniku głosowania jednogłośnie 

uznali operację za zgodną z LSR. 

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR. 

Członkowie Rady dokonali oceny wg lokalnych kryteriów  wyboru określonych w LSR. 

Operacja uzyskała 23 pkt co stanowi więcej niż niezbędne minimum wynoszące 20 pkt. 

Ustalenie kwoty wsparcia 

Po przedstawieniu przez Przewodniczącego Rady propozycji wysokości kwoty wsparcia określonej   

w wyniku wstępnej oceny wniosku Rada poprzez głosowanie jawne jednogłośnie ustaliła kwotę 

wsparcia w wysokości 72 840,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset czterdzieści 

złotych). 

Karta oceny zgodności z LSR operacji konkursowych, własnych i grantów, Karty oceny operacji 

konkursowych i własnych, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów są 

załączone do dokumentacji konkursowej. 
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7. Nr wniosku: 37/5/2018/I 

Doposażenie placów zabaw na terenie Żarek. 

Wnioskodawca: Ludowy Klub Sportowy "Zieloni" Żarki 

 

Głosowało 12 osób. 

Ocena zgodności z LSR.  

Członkowie Rady dokonali oceny zgodności operacji z LSR i w wyniku głosowania jednogłośnie 

uznali operację za zgodną z LSR. 

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR. 

Członkowie Rady dokonali oceny wg lokalnych kryteriów  wyboru określonych w LSR. 

Operacja uzyskała 33 pkt co stanowi więcej niż niezbędne minimum wynoszące 20 pkt. 

Ustalenie kwoty wsparcia 

Po przedstawieniu przez Przewodniczącego Rady propozycji wysokości kwoty wsparcia określonej   

w wyniku wstępnej oceny wniosku Rada poprzez głosowanie jawne jednogłośnie ustaliła kwotę 

wsparcia w wysokości 45 690,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 

złotych). 

Karta oceny zgodności z LSR operacji konkursowych, własnych i grantów, Karty oceny operacji 

konkursowych i własnych, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów są 

załączone do dokumentacji konkursowej. 

 

8. Nr wniosku: 38/5/2018/I 

Budowa ogólnodostępnej strefy aktywności ruchowej w miejscowości Srocko. 

Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Małusach Małych 

 

Głosowało 11 osób. 

Z oceny wyłączył się: Tomasz Gęsiarz. 

Ocena zgodności z LSR.  

Członkowie Rady dokonali oceny zgodności operacji z LSR i w wyniku głosowania jednogłośnie 

uznali operację za zgodną z LSR. 

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR. 

Członkowie Rady dokonali oceny wg lokalnych kryteriów  wyboru określonych w LSR. 

Operacja uzyskała 30 pkt co stanowi więcej niż niezbędne minimum wynoszące 20 pkt. 

Ustalenie kwoty wsparcia 

Po przedstawieniu przez Przewodniczącego Rady propozycji wysokości kwoty wsparcia określonej   

w wyniku wstępnej oceny wniosku Rada poprzez głosowanie jawne jednogłośnie ustaliła kwotę 

wsparcia w wysokości 69 088,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemdziesiąt osiem 

złotych). 
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Karta oceny zgodności z LSR operacji konkursowych, własnych i grantów, Karty oceny operacji 

konkursowych i własnych, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów są 

załączone do dokumentacji konkursowej. 

 

9. Nr wniosku: 39/5/2018/I 

Rozbudowa infrastruktury sportowej – boiska do piłki nożnej w Choroniu – Gmina  

Poraj. 

Wnioskodawca: Ludowy Klub Sportowy "POLONIA" Poraj 

 

Głosowało 12 osób. 

Ocena zgodności z LSR.  

Członkowie Rady dokonali oceny zgodności operacji z LSR i w wyniku głosowania jednogłośnie 

uznali operację za zgodną z LSR. 

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR. 

Członkowie Rady dokonali oceny wg lokalnych kryteriów  wyboru określonych w LSR. 

Operacja uzyskała 24 pkt co stanowi więcej niż niezbędne minimum wynoszące 20 pkt. 

Ustalenie kwoty wsparcia 

Po przedstawieniu przez Przewodniczącego Rady propozycji wysokości kwoty wsparcia określonej   

w wyniku wstępnej oceny wniosku Rada poprzez głosowanie jawne jednogłośnie ustaliła kwotę 

wsparcia w wysokości 200 759,00 zł (słownie: dwieście tysięcy siedemset pięćdziesiąt dziewięć 

złotych). 

Karta oceny zgodności z LSR operacji konkursowych, własnych i grantów, Karty oceny operacji 

konkursowych i własnych, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów są 

załączone do dokumentacji konkursowej. 

 

10. Nr wniosku: 40/5/2018/I  

Zagospodarowanie terenu przy Gminnym Ośrodku Kultury w Lelowie: „Zróbmy to  

razem – ogród naszych marzeń!”. 

Wnioskodawca: STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU GMINY  LELÓW 

 

Głosowało 12 osób. 

Ocena zgodności z LSR.  

Członkowie Rady dokonali oceny zgodności operacji z LSR i w wyniku głosowania jednogłośnie 

uznali operację za zgodną z LSR. 

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR. 

Członkowie Rady dokonali oceny wg lokalnych kryteriów  wyboru określonych w LSR. 

Operacja uzyskała 22 pkt  co stanowi więcej niż niezbędne minimum wynoszące 20 pkt. 

Ustalenie kwoty wsparcia 
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Po przedstawieniu przez Przewodniczącego Rady propozycji wysokości kwoty wsparcia określonej   

w wyniku wstępnej oceny wniosku Rada poprzez głosowanie jawne jednogłośnie ustaliła kwotę 

wsparcia w wysokości 104 360,00 zł (słownie: sto cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych). 

Karta oceny zgodności z LSR operacji konkursowych, własnych i grantów, Karty oceny operacji 

konkursowych i własnych, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów są 

załączone do dokumentacji konkursowej. 

 

11. Nr wniosku: 41/5/2018/I 

Zagospodarowanie ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej w Lelowie. 

Wnioskodawca: STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU GMINY  LELÓW  

 

Głosowało 12 osób. 

Ocena zgodności z LSR.  

Członkowie Rady dokonali oceny zgodności operacji z LSR i w wyniku głosowania jednogłośnie 

uznali operację za zgodną z LSR. 

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR. 

Członkowie Rady dokonali oceny wg lokalnych kryteriów  wyboru określonych w LSR. 

Operacja uzyskała 23 pkt co stanowi więcej niż niezbędne minimum wynoszące 20 pkt. 

Ustalenie kwoty wsparcia 

Po przedstawieniu przez Przewodniczącego Rady propozycji wysokości kwoty wsparcia określonej   

w wyniku wstępnej oceny wniosku Rada poprzez głosowanie jawne jednogłośnie ustaliła kwotę 

wsparcia w wysokości 125 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy trzysta złotych). 

Karta oceny zgodności z LSR operacji konkursowych, własnych i grantów, Karty oceny operacji 

konkursowych i własnych, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów są 

załączone do dokumentacji konkursowej. 

 

Podjęcie uchwał. 

Przewodniczący Rady, Stanisław Matejko przedstawił Radzie projekty uchwał o numerach: 

176/XII/2018, 177/XII/2018, 178/XII/2018, 179/XII/2018, 180/XII/2018, 181/XII/2018  w sprawie 

wybrania operacji do finansowania. Uchwały zostały podjęte w głosowaniu jawnym, jednogłośnie i są 

załączone do dokumentacji konkursowej.  

 

Na podstawie wyników głosowania zostały sporządzone listy rankingowe wniosków wybranych             

i niewybranych do finansowania i Przewodniczący Rady ogłosił ich treść. Listy rankingowe                   

są załączone do dokumentacji konkursowej. 

Ad. IV – Wydanie opinii dotyczącej możliwości zmiany umowy przyznania 

pomocy przez beneficjenta. 
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Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 11 czerwca 2018r. wpłynęło do biura Stowarzyszenia 

PPJ  pismo beneficjenta dotyczące wydania opinii przez Radę w sprawie zmian w umowie: nr 00312-

6935-UM1210449/17 zawartej przez Gminę Niegowa z Samorządem Województwa w zakresie 

złożenia przez beneficjenta wniosku o płatność w terminie do 30 września 2018r. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że zgodnie z  Procedurą oceny i wyboru operacji konkursowych                

i własnych, Rada ma obowiązek wydać opinie w powyższej sprawie w formie uchwały. 

Rada, po przeanalizowaniu pisma beneficjenta,  stwierdziła brak negatywnego wpływu przedmiotowej 

opinii w realizację LSR i w głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjęła uchwałę nr 182/XII/2018               

w sprawie pozytywnej opinii dotyczącej możliwości zmiany umowy przyznania pomocy przez 

beneficjenta.  

 

 

Ad. IV – Wolne głosy, wnioski i zapytania. 
 

Wobec braku wolnych głosów, wniosków i zapytań przewodniczący obrad Stanisław Matejko 

zakończył posiedzenie. 

                            

                                                                                                                                             

            Protokołowała:                                                     Przewodniczący Rady: 

  

    /-/Magdalena Wojciechowska                                            /-/Stanisław Matejko 


